*ead. l. 14. Μένουσιν) M. P. & edd. pleraeque. In Fl. & I. μέ-
λουσιν, prave. SOLAN.*

*Pag. 280. l. 2. Ζευγρύματος) Vulgam praetuli, quia de ma-
trimonio legitimo, non de promiscua Venere sermo est. REITZ.*

*ead. l. 5. Ξένας ὁδοὺς) Sic Latini istud obsceneum γιαν &
locum dixerunt. BOURD.*

*ead. l. 7. Πρώτες) Infandi sceleris primum auctorem Laium
Graeci agnoscent: quam in rem testem Euripidem adducit
Aelian, de Animal. VI, 15. Sed Sacrae literae diu ante Laium
meminerunt, cum Abrahami & Loti tempore iam excidium
Sodomae fecelus illud attulerit. SOLAN.*

*ead. l. 9. Εἰς μίαν κοίτην μία φύσις) I. e. unius generis sexus.
Vid. L. Bos ad Roman. I., 26. REITZ.*

*ead. l. 11. Ἡδούρτο) Sic, ut edidi, esse in edd. & M. annota-
rat Solan. addens tamen, ἥδούρτο alicubi legi, non adscripto
libro. An ἥδούρτο voluit? quod ex mutato spiritu & omisso
puncto subscripto suspicere. Sed vulgam esse poriorēm, in-
dicant sequentia: non enim οὐδὲ ἥδούρτο, non deletabantur, dixi-
ser, cum statim de voluptate modica addat. REITZ.*

ibid. Κατὰ πετρῶν—ἀγύρων) De hoc prov. Paroem. BOURD.
ead. l. 13. Τούτοις) Prave antea legebatur in omnibus im-
 pressis εἰπότοις. Scriptura, quam fecutus sum, ex L. est. SOLAN.
Εἴτοις γέ μὴν, inconcinna & absurdula lectio. Aldina non me-
 lius τούτοις. Legendum ἐντοῖς γέ μὴν, ut interpretatus sum.
 GESN. Maluissest Gesneri emendationem recipere, nam vul-
 gatum εἰπότοις intolerabile est: verum quia τούτοις ex Cod. est,
 & vulgato saltem praefstat, ac Solan. in textu ita mutarat, id
 edi paullus sum, sed in versione nihil mutavi, quia illa ad sen-
 sum melior. REITZ.

Pag. 281. l. 10. Εὐπρεποῦς) Ή μιαρὰ τρυφὴ — μέχρι τῆς οὐ-
 δέ ριθηναι δυναμένης εὐπρεποῦς νόσου κατώλισθεν. Legendum
 εἴτε εὐπρεπῶς, iam in versione sua videtur deprehendisse inter-
 pres, recte vertens, *scelesta* (*sive impura*) *illa mollities in eum*
morbū, qui neque decore dīci possit, prolapsa est. Idem iterum in
 verbis subsequentibus (*εἰ δὲ οὐκ ἡ πρόνοια θεσμὸν ἔταξεν,*
ἥμᾶς ἔκαστος ἴδρυτο) recte vidit legendum ἥμῶν, vertens,
Quod si in iüs, de quibus providentia legem sancivit, unusquisque no-
strūm sese firmaret. LENS. Εὐπρεπῶς) Optime viderat Lensius, ita
 emendandum, quod omnes impressi habent εὐπρεποῦς. Ox.
 Cod. ἀπρεποῦς. P. & L. uti edi curavimus, εὐπρεπῶς. In M.
 abscissa vox. SOLAN.

ead. l. 11. Εφ' οὐκ ἡ πρόνοια θεσμὸν ἔταξεν) Nihil videbatur
 blandius, quam pro οὐ legere οὐ, quae nimis faciliter inter dictan-
 tem scribentemque lapsu permutari potuere: cum ἥμῶν in
 ἥμᾶς mutari paulo difficultius fuerit. Phrasis τάττειν τινὰ ἐπὶ²
 θεσμὸν ita naturalis est & solemnis, ut res difficultatem non ha-
 beat: tota structura verborum Graeca, & sexcenties usitata
 tum Nostro, tum optimis quibusque scriptoribus: nescio, an
 quis dixerit, τάσσειν θεσμὸν ἐπὶ τίνος πράγματος κ. τ. λ. GESN.

ead. l. 12. Θεσμῶν) Sic, ut conieceram legendum, habent.
 Codd. Ox. item W. & L. Vocem autem ἥμᾶς cave mutatis:
 recte enim habet. SOLAN.

ibid. Ἡμᾶς) Ἡμῶν tamen in *Iunt.* adscriperat Solanus, cre-
 dens ἔκαστος ἥμῶν conseruendum. Sed qui fieri id potest? nam
 ἥμᾶς pertinet ad ἔταξεν, ideoque comma post ἥμᾶς, quo edd.
 carebant, apposui. Meliore iure lens. ἥμῶν legebatur, dum θε-
 σμὸν retineret: iam vero, cum θεσμῶν ex Codd. restitutum sit,
 ἥμῶν non amplius volet. REITZ.

Pag. 282. l. 2. Ταῦρος ἀγελάρχης) Longus lib. 4. BOURD.
ead. l. 7. Δῆξεν) Mansionem non male reddidit Bened. a λίγοι,
 quiesco, permaneo. Nec enim cessandi, desinendi notionem solam

huic verbo inesse putem; sed & perseverandi, ut ap. Long. Past. p. 71, καὶ τῆς τέρψεως ἐστίνητα ληγούσης, ubi nexus docet, oblectationem in noctem fuisse extensem. Si quis vero a λήξις pro λαγχάνω deriveret, ac sortem interpretetur, adeat de utroque significatu disputatus Comment. ad Callimach. Hymn. in Iov. v. 80, ubi λάξιν editum pro Dorico λάξιν, λάξιν vero alii libri habent. Conf. not. Spanh. p. 34. REITZ.

ead. l. 13. Καὶ διώκοτες) Ox. ἔστε. In M. etiam, quamvis ἔσται legatur, tamen supra adscriptum est ε. Sed neutrum ego intelligo. SOLAN. Διώκοτες) Sic infra cap. 43 f. τις ταῦτα τὰ ἀγαθὰ διώκει; Et ita διώκειν, pro scilicet res bonas, supra non semel habuimus. Vid. saltem Hermot. c. 77. REITZ.

Pag. 283. l. 3. Φεναχίζονται) W. recte, in impressis φεναχίζονται. SOLAN.

ibid. Tὸ δ' ἕδη &c.) Τυποφορὰ adscriptum in marg. A. 1. & duobus versibus inferius, ἀνθυποφορὰ. Ad indicandam scilicet figuram Rheticam. REITZ.

ead. l. 6. Καλοῦσιν αὐτοὺς) Lege αὐτούς. GUYET. Αὐτούς) Melius sic scribitur, quam, ut in libris est, αὐτούς. SOLAN.

ead. l. 11. Μηδέπω τῶν λογισμῶν ἐν αὐτῷ πρός ἡ τραπέζορται χρίσιν ἔχοντων) Verto potius, cum ratio ipsius neccum iudicare queat, quo se convertere debeat, quam cum interprete, cum vis ratiocinandi nondum habeat ad quae iudicium convertat. Nam τὸ χρίσιν pertinet ad ἔχοντων, non ad τραπέζορται & ἔχεις χρίσι: dicitur pro δύνασθαι χρίνειν. Infra c. 48 sensu contrario dixit auctor, τὴν ἕδη λογίζεσθαι δυναμένην ἡλικίαν & c. 24, φρόντσις ὀλέκληρον ἔχει λογισμόν. Apost. Ep. ad Hebr. V, 14, τὰ αἰσθητήρια ἔχειν γεγυμνασμένα πρὸς διάκρισιν καλοῦ τε καὶ κακοῦ. L. BOS.

ead. l. 13. Εὐθὺ) Eodem redire, scribasne hic εὐθὺς, an εὐθὺς, vid. infra c. 42. REITZ.

ead. l. 14. Τὸν καλὸν) Pelleti licet scriptura blandiatur prae vulgata, nihil tamen muto: nam τὸ καλὸν recte hic quidem se haberet, & vel sic dedisse Lucianum credas, si ad praemissum illud τὸ νέον respexeris; verum si ad sequentia ex Homero prolatas prospicias, in quibus de pulchro homine agitur, & hic τὸν καλὸν servandum iudicabis. REITZ.

Pag. 284. l. 1. Εἰδός τις &c.) Hom. Od. Θ, 169. SOLAN.

ead. l. 3. Λεύσσουσιν) Sic W. recte, ut apud Homerum. In reliquis libris λεύσσουσιν. SOLAN.

ead. l. 5. Θεὸν) Servavi hanc scripturam, quam in M. etiam invenio; quamvis apud Homerum θεῶν legatur. SOLAN.

ead. l. 7. Οὐκ ἄρα &c.) Hom. Od. P. 454. SOLAN.

ead. l. 11. Τάξιν) Forsan λῆξιν, ut ante c. 22, legendum, adscriperat aliquis; ego vero non credo. Nam sic iam a λῆξι προ λεγχάρω formandum esset, & *soritem* significaret, quod quidem aptum hic foret: sed quia τάξις idem fere est, & pauculo ante alio sensu usurpavit, non credo, hic λῆξιν rursus locum habere. De confusione autem nominum λῆξις, λᾶξις & τάξις ap. Callim. vid. interpret. ad Hymn. Iov. v. 80. REITZ.

ead. l. 13. Οὐ προύδακεν) Refert Phaedrus in dialogo, qui hoc nomine inscriptus est, sermonem Lysiae amatorium, quem refellit Socrates. De alia proditione nihil mihi occurrit. GESN.

ead. l. 14. Ἀλκιβιάδου — ἀκρωτηρίαζε) Vide Corn. Nep. Alcibiad. SOLAN. Marg. Ald. 1. remittit ad Thucyd. n'. Sed vid. eum VI, c. 53. REITZ.

Pag. 285 L. 1. ἔξορχοῦνται) De hoc verbo agentem vid. Bergl. ad Alciph. III, Ep. ult. pr. quod iam supra dixi. Mallem tamen hic ἔξορχούμεναι legere, vel, si active hoc sensu usurpare id verbum licet, ἔξορχούσαι. Nam et si, quod Gelner. fecit, ex vulgata sensu aliquis excuspi queat, facilius tamen res procedet, si participium habeamus. REITZ. Amplector illud ἔξορχοῦντο, quod pro ἔξορχοῦνται iam interpretando substituendum indicavi, puto, quodque alteri imperfecto ἀκρωτηρίαζε respondet. GESN.

ead. l. 2. Ἐπιτειχιζομένης) De vi huius verbi vid. multis agentem Hemsterh. ad Nigrin. c. 13. REITZ.

ibid. Καὶ βίου τυραννίδα βλέποντος) Benedictus, & *vita* et *tyrannidem* videret. Immo, *vita* in *hiantis tyrannidem*, vel, ut prior, *tota vita ad tyrannidem spectaret*. GRON.

ead. l. 3. Κατὰ τὸν ἵερὸν Πλάτωνα) Platonis locus exstat in Protagora, ipso initio. SOLAN. Respicit, puto, ad Protagorae principium, ubi interrogat Sodalis Socratem, an veniat ἀπὸ κυρηγεσίου τοῦ περὶ τὴν Ἀλκιβιάδου ὥραν; & subiicit, καὶ μήν μοι πρότι ιδίοτι καλὸς μὲν ἐφαίνετο ἀνὴρ ἔτι. ἀνὴρ μέντοι καὶ πάγωνος οὐδὲν ὑποτιμητάμενος. Sed respondet Socrates, εἴτα τί τοῦτο; εὐ σὺ μέντοι οὐμένους ἐπαινέτας, οὐ τοιχαριεστάτην οὐβιν εἶναι τοῦ ὑπηπτίου, οὐ τὸν Ἀλκιβιάδην ἔχει. Eodem vero in loco Protagoram Abderitanum, non iuvenem, sed proverbiae maturitatis virum, pulchriorem vocat Alcibiade, ratione interposita, πῶς δ' οὐ μέλλει τὸ σοφώτατον κάλλον φαινεσθαι; nempe castus & purus sceleris Socrates capratabat iuvenes, quos moveri facilius ad virtutem putaret; pulchros, & ea re

potentes, ut ad maiorem reip. partem perveniret beneficium suum. Alcibiadem virum non reliquit Socrates, sed ab eo relictus est, cum is se consecutum putaret, quod appetiverat in Socrate, persuadendi facultatem. Paederastae Socratici, ut voluptuarii Epicurei. GESN.

ead. l. 4. ἐμπίπλατο) Solanus correxerat ἐπίμπλατο, quia in W. sic invenerat. At non sequitur, ut primum unus Codex blanditur, statim vulgatam procul amoliendam. Utrumque eam, tam ἐμπίπλαμα, quam ἐμπίπλημα, invenitur apud autores. Simplex πίμπλημι vel πίμπλαμα. Nostro quidem frequens, & mox c. 27 rursus occurrit ἐπίμπλατο. Compositum quoque ἐμπίπλημι ubique obvium. Sic ἐμπίμπλαται editum in Alciphr. III, 24, p. 330. Verum & ὑπερπίπλατο sine μ in medio, habuimus supra in Quom. Hist. c. 20. Et Bos ex Xenoph. idem adducit, praeter duo testimonia in Lexicis prolata. Adde D. Hal. p. 382, ἐμπίπλασθε. Supr. c. 8 ἐμπίπλάμενος etiam edd. quod ibi quoque intactum reliquimus. Ita & in Homeri Il. Φ, 311, ἐμπίπλανθι quoque invenio; verum in Hymnis eidem attributis *In terram matrem omnium*, vi. 10, variatur in edd. inter ἐμπίμπλαται & ἐμπίπλαται. Quare quid Lucianus reliquerit nesciens, vulgatam non reliicio. Si vero ea fuerit Solani mens, ut verbum simplex hic aptius crediderit, (nulla habita ratione, scribaturne compositum ἐμπίπλα. an ἐμπίμπλα.) item ei non moverim in re tam exigui momenti. REITZ.

ead. l. 6. Ολόκληρον) Sic in I Ep. ad Thessal. cap. V, 23, καὶ ὅλοκληρον ὑμῶν τὸ πνεῦμα — τηρηθεῖν. Ad quae verba J. Elsn. haec Luciani aliaque assert, ut demonstret, id significare *incolumem*, sive, quod omnibus suis partibus constat. Sed res est nota. REITZ.

Pag. 286. l. 5. Διηνεκής) Servavi scripturam ed. Salm. ut veriorem. Ac deinde cognovi, eandem firmari Codd. M. & Ox. REITZ.

ead. l. 8. Ηδίστα τὰ παρέλλογα) In marg. A. 1. adiectum: Eurip. in Phoeniss. In Iunt. additus versus, scil. 532. REITZ.

ead. l. 12. Ἐχει) Eurip. Phoeniss. 532: Ὡ τέκνον, οὐχ ἄπαγτα τῷ γῆρᾳ κακά, Ἐτεόκλεες, πρόσεστιν ἀλλ' ἡ μυτερία Ἐχεις (aliis δεῖξαι. St.) λέξαι τῶν νέων σοφάτερος. Unde Ovidius Met. VI: — Non omnia grandior aetas Quae fugiamus habet: seris venit usus ab annis. SOLAN.

Pag. 287. l. 4. Ἡμῖν) Lege Ἡμῖν. GUYET. Ἡμῖν W. B. 2. Fr. & P. recte. In reliquis Ἡμῖν. SOLAN.

ead. l. 7. Τακινθοις) Anacreon etiam habet p. m. 66 B. στεφανίσκους ὑακίνθων. Vid. Homer. Od. 2, 231, & Ψ, 158, 167, unde petita phrasis est. Adde Philostratum 98, unde liquet, nigrum colorem designari. SOLAN.

ead. l. 11. Ηλέκτρου) *Electrum de auro purissimo exponit Spanhem. ad Callim. pag. 684, & Sophocl. Antig. v. 1049 tem- stem adducit.* REITZ.

ibid. Σιδηρίας ὑέλου) Vitrum Sidonium. Strabo. GUYET. (i. e. L. XVI, p. 1099, al. 758.) REITZ.

ead. l. 14. Τοῖς διατίθεσιν) Ita legendum necessario, et si forte contra omnes libros: activum enim opponitur passivo, ut scholastice dicamus. Ita mox ὁ διαβήτης & ὁ ὑβρισμένος εἰς ῥεγμήν quasi ponuntur. GESN. Διατίθεσιν monitu Gesneri edи curavi, et si διατίθεσι sine varietate annotata inveni in edd. antiquis. REITZ.

Pag. 288. l. 2. Οθεν εὐρέθη τράπεζα ἡσιν, καὶ φιλίας μεσίτιν τράπεζαν παρεθέμενοι Non est credibile, vocabulum τράπεζα in tam paucis verbis bis positum esse a Luciano. In Ms. recte scribitur, καὶ φιλίας μεσίτιν ἔστιαν π. Communis focus est uxori & marito. Hinc pro aris & focis dīmicare. Inferius in hoc libello, de feris solivagis, quia ratione carent, quasi essent praeditae, ἐξ ίσου δὲ ἡμίν ιερὰ δειμάμενοι, καὶ μέσην ἔστιαν τὸν ιδίων ἔκαστος οἰκῶν, υπὸ τοῖς κοινοῖς ἐποιεύοντο νόμοις· sed ex aequo nobiscum templis aedificatis, & inhabitatis quisque suis Luribus, communibus regerentur legibus. Non longe post, ἀπὸ τῆς πατρίας ἔστιας ἔχερχεται, ex patria domo prodii. GRAEV.

ead. l. 3. Μεσίτιν τραπ.) Plut. 274 f. φιλίαν θεῶν βαρύδε καὶ ξενιών. SOLAN. Retineo τράπεζαν hic, quae παρατίθεσις potest. Focus domesticus immotus, puto, est; quamquam non ignoro foculum, quo soventur epulae. GESN.

ead. l. 5. Θάσιον) Vid: Aristoph. Plut. 1021, Ὁξειν τε τῆς χρόας ἔφασκεν ἵδυ μου. XP. Ei Θάσιον ἴρεχεις — ad quae vid. interpretes. Addam tantum Scholiaetae verba: Ἐπεὶ εἰ Θάσω φέκει Στάψιλος, ὁ ἐρώμενος Διονύσου. διαφέρει γάρ ὁ Θάσιος οἶνος &c. REITZ.

ead. l. 8. Γυναικεῖαι) Assentior Vorstio γυναικεῖαι legenti: nam ut ipsi non ignotum fuit, Atticis adiectiva composita ac derivata in os communi genere usurpari, ita me non fugit etiam, Nostrum adiectiva ab substantiis derivata pleraque terminatione feminina efferre, maxime hoc, de quo quaerimus; ut mox c. 27, Philopatr. c. 3 &c. Herodian. etiam VI, §. 19, γυναικεῖα δειλία. Aliisque passim. Nihil interim immuto, *Lucian. Vol. V.*

ANNOTATIONES

ead. l. 14. Χρόνος) I. I. Wetstenius suspicatur, pro χρόνε le-
gend. Κρόνος. — *Redeunt Saturnia regna*, Virgil. Ecl. IV, 6. Ut
νέος Διόνυσος. REITZ.

Pag. 290. l. 1. Τέχνασμα) Aliter interpungit I. comma non
post τέχνασμα, sed post ἀσπόρων ponens, quod tamen Solani
manu additum est. *Fl.* vero nullum habet comma in tota hac
periodo ab ἀσταγῶν usque ad ἀνήρ. Nostra autem divisio est in
P. & H. Plures edd. in re tam sordida perscrutari nolo. REITZ.

ead. l. 6. Φιλαινός) Leuçadia, Athen. V; quam purgare ten-
tat VIII, 335. Meminere etiam impurissimae feminae Clem.
Alexand. Προτρ. 24 B. C. & Tatian. p. 122, & quis non? Vid.
Suid. v. Δημοχάρης. Αστυάνασσα Βοστροστάγη ἔρην. Diog.
Laërt. in Epic. (non invenio) & Nostrum Αποφ. c. 24. Lil.
Gyrald. H. Poët. 378. SOLAN.

ead. l. 11. Καθαροί) Ita edd. ferme omnes, & M. & P. In *Fl.*
vero & *I. καθαροίν*. Supra aliter usurpaverat, καὶ καθαροίν
τάχα δέσσει. Vide etiam Αποφ. c. 21. SOLAN.

ead. l. 13. Ἐφη) Γρ. Ἐφην. GUYET. Ἐφην M. optime. In impr.
Ἐφη, quamvis recte verterit interpres. SOLAN.

Pag. 291. l. 5. Περικλέους δὲ πειθώ) In plerisque impressis &
W. legebatur Περικλεῖ δὲ πειθού. L. & Salm. Περικλέους δὲ πει-
θώ, quam sequitur A. Ed. I. autem & V. 2. Περικλείου δὲ πει-
θώ. SOLAN. Περικλείου δὲ πειθώ legendum ex Ald. a qua difces-
sum ab iis puto, quos offenderet, immefito quidem, adiectivum Περικλείου, idque communi genere usurpatum. Malim
etiam legeret Περικλείου τε πειθώ, quod iuncturae videbatur
aptius: & paulo post, pro ἐνὶ τῷ σῷ λόγῳ διατρίψαι, ἐν ἐν τ.
τ. λ. Repetitio literarum earundem εν omissioni occasionem
dedisse potest. GESN. Περικλέους δὲ πειθώ) Quia ex Codice
bonae notae est, & versioni Gesneri congruum, hoc recepi.
Licet is enim Περικλείου praeferat, nihil differt sensus; & quod
genere communi accipi id adiectivum dicit, defendi poslet ex
huius Dissert. c. 27, ubi γυναικαῖοι σύνοδοι habuimus, quod
ibi pluribus probavi dici posse, et si in Luciano ibi non pro-
blem. Verum ipse male positus editionum I. & V. 2. accentus,
quaes Περικλείου praeferunt, suspicionem præbet, ultimam
longam fuisse in eo Cod. unde haec descripta. REITZ.

Pag. 292. l. 1. Τελέσιλλα) Consule Meursium Gr. fer. in Ὀρ-
στικὰ, & Plut. 437. Leop. 58. Lil. Gyrald. H. Poët. 374. SO-
LAN. Non iam opus est aliud hic indicare, quam Telefillam
eandem esse poëtriam, de qua omnia iam studio Io. Christia-
ni Wolfii in unum collecta & Vandenhoeckianis typis ele-

gantissime edita sunt in Poëtriarum octo fragm. pag. 62
ieqq. GESN.

ead. l. 2. Οὐχὶ τὸ μελιχρὸν αὔχημα) Optime Ms. οὐχὶ τὸ μελοποιὸν αὔχημα λεσβίων Σαπφῶ, non illud Lesbiorum decus, carminibus inclitum. Editi μελιχρὸν αὔχημα, quod vertunt mellita illa, qua se iactat Lesbus, Sappho. GRAEV. Μελιχροῦν αὔχημα) Hanc puto veram lectionem. Μελιχρὸν mellitum, dulcem significat, quo illam nomine an hic honorare voluerit hostis totius generis Callicratides, dubito. Μελοποιὸν (cui Scholia corrupissima ita suffragantur, ut tamen, aliam fuisse in antiquo libro lectionem, indicent) non puto aliquid ad rem facere. Scilicet in colore Sapphus iocatur fuscum sive nigrum, cuius ψυκόρισμα est τὸ μελιχροῦν. Vid. laudatus modo Wolf. ad Sapph. p. 235. GESN. At μελοποιὸν hoc Luciani citans dedit Wolf. in Fragm. Sapph. p. 120, i. e. versificem. Nec ego id improbaverim, si plures Codd. addicerent. Verum cum vulgata etiam reperiatur in plurimis Codd. & μελίχρον, quod Gesnerus inde facit, sensum fundat non incommodum, a corrigendo textu manum abstineo. REITZ.